令和 3 年 2 月吉日

会員各位

第 39回 日本体外循環技術医学会 東北地方会大会

大会長   福原 之博

第 39 回  日本体外循環技術医学会  東北地方会大会  会告

拝啓

春寒の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また日頃より日本体外循環技術医学会に対し、深いご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、一年延期しておりました第 39 回 日本体外循環技術医学会 東北地方会大会を

令和 3 年 7 月に福島市にて開催する運びとなりました。

開催にあたり新型コロナウイルス感染症の影響を鑑み、下記の通り、規模を縮小して Web開催

とすることと致しました。事情をご賢察いただき、多くの会員皆様のご参加を心よりお待ち致

しております。

敬具

記

会期  ： 令和 3 年 7 月 3 日  土曜日

会場     ： 福島県立医科大学附属病院

〒960-1295 福島市光が丘 1

URL http://www.fmu.ac.jp/byoin

参加費 ： ¥3,000 円（日本体外循環技術医学会会員）

\5,000 円（非会員）

学生・非会員の教職員（無料）

一般演題募集要項

1. 一般演題：体外循環に関する、または関連するもの。特に内容は問いません。

2. 発表時間：発表  7  分以内、質疑応答  3  分以内とします。

3. 発表形式：全て、事前に Windows Microsoft PowerPoint にて作成していただき、その後

録音したスライドの提出をお願いします。スライドの提出はメールにてお願いし

ます。大会当日に提出していただいたスライドを webにて配信します。

4. 申し込み方法：「第 39回日本体外循環技術医学会東北地方会」ホームページにアクセスし、

お申し込み下さい。抄録原稿につきましては全角 800 文字までとします。

演題申し込み期限：令和 3 年 4 月 30 日  金曜日  までお願いします。

第 39 回日本体外循環技術医学会東北地方会ホームページ

URL http://jasect-tohoku39.kenkyuukai.jp/

参加登録・参加費・演題申し込みは上記のホームページから行ってください。

スライド提出および問い合わせ連絡先 ： 福島県立医科大学附属病院

臨床工学センター 福原之博

〒960-1295 福島市光が丘 1

Tel:024-547-1478

E-mail：yuki1982@fmu.ac.jp

以上

tel:024-547-1478